

GoSeqIt ApS

Reichhardt Vænge 1
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/09/2021

Mette Voldby Larsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GoSeqIt ApS
Reichhardt Vænge 1
2970 Hørsholm

e-mailadresse: mvl@goseqit.com

CVR-nr: 37842524

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

At udvikle og udbyde web-services til brug for mikrobiel diagnostik og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 9349,13, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 106.263. Årets resultat er tilfredsstillende.

Forsat drift:

Ledelsen forventer at kunne forsætte driften de kommende 12 måneder.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		13.048	19.361
Eksterne omkostninger		-3.699	
Bruttoresultat		9.349	2.714
Personaleomkostninger		0	-659
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		9.349	2.055
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	
Ordinært resultat før skat		9.349	2.055
Årets resultat		9.349	2.055
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.349	2.055
I alt		9.349	2.055

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Periodeafgrænsningsposter		694	1.000
Tilgodehavender i alt		694	1.000
Likvide beholdninger		105.172	95.724
Omsætningsaktiver i alt		105.866	96.724
AKTIVER I ALT		105.866	96.724

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		64.700	64.700
Overført resultat		41.563	32.214
Egenkapital i alt		106.263	96.914
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-397	-190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-397	-190
Gældsforpligtelser i alt		-397	-190
PASSIVER I ALT		105.866	96.724

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret